
UCHWAŁA NR XVIII/193/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Nurzec dotyczącego przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301) 
Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Nurzec w sprawie przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991608CC-A990-4FA1-88AE-76831FA2415A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5 ust. 5, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014r. poz. 301), Wójt Gminy Nurzec-Stacja poinformował o braku możliwości realizacji 
przedsięwzięcia zawartego we wniosku sołeckim z dnia 12.09.2021  w sprawie przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego przypadających sołectwu Nurzec na rok 2022. 

Jednocześnie poinformował o możliwości podtrzymania przez sołtysa wniosku poprzez skierowanie go, 
na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, za pośrednictwem Wójta Gminy do Rady Gminy. 

W dniu 12.10.2021 r., sołtys sołectwa Nurzec złożyła ponownie uchwalony wniosek zebrania wiejskiego. 

Ponownie uchwalony wiosek, Rada Gminy rozpatruje w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania. Rada 
Gminy odrzuca wniosek niespełniający warunków określonych w art. 5 ust. 2 lub. 3 ustawy o funduszu 
sołeckim lub przekazany po terminie, o którym mowa w art. 5 ust. 8 ustawy. Wójt związany jest 
rozstrzygnięciem Rady Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991608CC-A990-4FA1-88AE-76831FA2415A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

